
Fiche Horaire

Ligne : S1601 - LONS LE SAUNIER - ST MAUR

Transporteur : 

Itinéraires SA01631-01 SA01631-02

Services 1 3

Jours de fonctionnement l----- --mmjv--

Point d'arrêt

ORGELET Salle Polyvalente 07:00

SAINT-AMUR Village 07:12 07:12

SAINT-MAUR Lotissement 07:14 07:14

MONTAIGU Mairie 07:22 07:22

LONS Avenue Jean Moulin 07:30 07:30

LONS Gare Routière 07:35 07:35

LONS Lycée jean Michel 07:45 07:45

Itinéraires SR1601-02 SR1601-01 SR1601-01

Services 2 4 6

Jours de fonctionnement 4 6 2

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- --m-----

LONS Lycée Jean Michel 12:05

LONS Avenue Jean Moulin 17:10 18:10

LONS Gare Routière 12:20 17:15 18:15

MONTAIGU Mairie 12:30 17:25 18:25

SAINT-MAUR Lotissement 12:38 17:33 18:33

SAINT-MAUR Village 12:40 17:35 18:35*

Applicable à compter du 01/09/2023


